PAGE
1

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                         №
Великий Новгород

Об отмене постановления
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ (ред. от 13.06.2023) «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Новгородского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новгородского муниципального района от 22.02.2023 № 117 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории Новгородского муниципального района».

2. Исключить из Реестра государственных и муниципальных услуг Новгородской области муниципальную услугу, указанную в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в сети «Интернет» в разделе «Государственные и муниципальные услуги».

Глава Новгородского

муниципального района

А.А. Дементьев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

В.В. Кожинов
Председатель КУМИ

Н.А. Масаева
Заместитель начальника

правового управления

А.Ю. Филиппова
Председатель КМС

О.В. Миронова

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено______________________________________________________________
Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено______________
______________________________________________________________________
Проект размещен на официальном сайте с 02.05.2024 г. по 08.05.2024 г.
Предложений и замечаний не поступило ___________________________________
рассыл: 1-дело, 1-прокуратура, 1-регистр НПА, 2-КУМИ, 1-КМС,
1-«Официальный вестник» , 1-Консультант, 1-МФЦ
Гореликова Мария Михайловна
(8162) 943-611

26.04.2024
2